
 

 

今治出張所統合のお知らせ 

 

 

組織再編に伴い、誠に勝手ながら、令和８年３月 31 日（火）をもちまして今治出張所を

松山営業所へ統合することとなりました。 

これまで同出張所をご利用いただきました皆様には、心より御礼申し上げます。 

 

なお、統合後の業務につきましては、松山営業所にて引き続き対応させていただきます。

今後とも皆様にご不便をおかけすることがないよう、万全の体制で臨んでまいりますの

で、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【今後の対応窓口】 

株式会社シーメック 松山営業所 

住所：〒790-0933 愛媛県松山市越智 3 丁目 4-22 

電話：089-905-8666 FAX：089-905-8668 

受付時間：平日 8 時 40 分～17 時 40 分（土日祝除く） 

            

 

以上 


